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PCS Claude Patrick ...................................  ................................... Cosset Cedric ...................................

Tête de course : N°97 GULDENFELS Dorian (1-15)

Départ : 12/10 - 15:47:02 79.41 km/h54.401N°97 GULDENFELS DorianMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 17°C        Piste : Sèche 80.33 km/h53.777N°97 GULDENFELS DorianRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 97 GULDENFELS Dorian 15 54.401

2 1 MUNNIER Noe 15 0.714 0.714 54.438

3 18 MAEDER Thierry 15 11.923 11.209 55.146

4 33 DIBARTOLO CAMMARSTED Clément 15 12.217 0.294 55.023

5 6 CATHELIN Maxime 15 20.981 8.764 55.514

6 17 ATAK Ibrahim 15 37.437 16.456 56.003

7 74 HEISS Maxime 2 13 Tours 13 Tours 58.868

8 2 SOGUEL Andy 2 13 Tours 42.693 58.761
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1 2 3 4 5 6 7 8

Grille 97 1 18 33 74 2 6 17

Départ 97 1 18 33 74 2 6 17

Tour 1
Intervalle

97 1
0.4

18
0.5

33
0.5

74
0.5

2
0.1

6
0.4

17
1.4

Tour 2 97 1
0.7

18
0.7

33
0.7

6
1.8

17
2.5

74
10.4

2
42.6

Tour 3 97 1
0.7

18
1.4

33
0.7

6
2.5

17
3.4

Tour 4 97 1
0.5

18
2.0

33
1.0

6
2.8

17
4.4

Tour 5 97 1
0.5

18
2.6

33
1.2

6
3.1

17
5.5

Tour 6 97 1
0.3

18
3.7

33
0.9

6
3.7

17
5.8

Tour 7 97 1
0.3

18
4.5

33
0.6

6
4.4

17
6.5

Tour 8 97 1
0.6

18
5.0

33
0.2

6
5.0

17
7.3

Tour 9 97 1
0.7

18
5.8

33
0.3

6
5.6

17
7.4

Tour 10 97 1
0.7

18
6.6

33
0.3

6
5.9

17
8.2

Tour 11 97 1
0.8

18
7.2

33
0.4

6
6.3

17
8.9

Tour 12 97 1
0.9

18
8.1

33
0.3

6
7.0

17
10.2

Tour 13 97 1
0.9

18
8.8

33
0.2

6
7.8

17
11.6

Tour 14 97 1
0.8

18
9.7

33
0.2

6
8.5

17
13.5

Tour 15 97 1
0.7

18
11.2

33
0.2

6
8.7

17
16.4
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Tours Temps au tour

N°1   MUNNIER Noe

1 57.923

2 55.297

3 54.779

4 54.753

5 54.746

6 54.476

7 54.585

8 54.863

9 54.484

10 54.467

11 54.521

12 54.512

13 54.453

14 54.438

15 54.481

N°2   SOGUEL Andy

1 58.761

2 1:52.521

N°6   CATHELIN Maxime

1 59.200

2 56.340

3 56.093

4 56.036

5 55.735

6 55.898

7 55.760

8 55.737

9 55.894

10 55.514

11 55.731

12 55.923

13 55.827

14 56.031

15 56.251

N°17   ATAK Ibrahim

1 1:00.521

2 57.454

3 56.919

4 57.056

5 56.883

6 56.189

7 56.463

8 56.488

9 56.003

10 56.383

11 56.402

12 57.211

13 57.189

14 57.935

15 59.185

Tours Temps au tour

N°18   MAEDER Thierry

1 58.136

2 55.558

3 55.430

4 55.398

5 55.287

6 55.606

7 55.368

8 55.416

9 55.294

10 55.240

11 55.146

12 55.400

13 55.162

14 55.332

15 55.911

N°33   DIBARTOLO CAMMARSTED Clément

1 58.391

2 55.694

3 55.475

4 55.688

5 55.424

6 55.309

7 55.090

8 55.060

9 55.322

10 55.255

11 55.309

12 55.264

13 55.023

14 55.343

15 55.990

N°74   HEISS Maxime

1 58.868

2 1:10.005

N°97   GULDENFELS Dorian

1 57.476

2 55.038

3 54.808

4 54.914

5 54.730

6 54.706

7 54.590

8 54.557

9 54.401

10 54.432

11 54.417

12 54.426

13 54.414

14 54.534

15 54.648
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Grille de départ 
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PCS Claude Patrick ...................................  ................................... Cosset Cedric ...................................

Départ : 12/10 - 15:40     15 Tours = 18.000 km

8 17 ATAK Ibrahim

6 CATHELIN Maxime
7

6 2 SOGUEL Andy

74 HEISS Maxime
5

4 33 DIBARTOLO CAMMARSTED Clément

18 MAEDER Thierry
3

2 1 MUNNIER Noe

97 GULDENFELS Dorian
1

POLE POSITION


